ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2020 года             № 76/382

г. Ессентуки

Об  утверждении  формы  списка  кандидатов  по  единому  избирательному
округу  на  выборах  депутатов  Думы  города  Ессентуки  шестого  созыва
13 сентября 2020 года

В соответствии со статьей 23 Закона Ставропольского края «О
выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований
Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии
Ставропольского края от 13.12.2011 г. «О возложении полномочий
избирательной комиссии городского округа город-курорт Ессентуки на
территориальную избирательную комиссию города Ессентуки»,
постановлением территориальной избирательной комиссии города Ессентуки
о 29.06.2020 г. №76/378 «О возложении полномочий окружных
избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города Ессентуки
шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города
Ессентуки», территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму списка кандидатов в  депутаты Думы города

Ессентуки шестого созыва по единому избирательному  округу,

представляемых в территориальную избирательную комиссию города

Ессентуки на бумажном носителе и в машиночитаемом виде согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель            М.Ю. Некрасова

Секретарь                       М.А. Макаренко

Приложение

к  постановлению

территориальной избирательной

комиссии от 29.06.2020 № 76/382

Список кандидатов

в  депутаты Думы города Ессентуки шестого созыва по единому избирательному округу

№

пп

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Место

рождения

Наименование

субъекта

Российской

Федерации, в

котором

находится

место

жительства

кандидата

Район,

город, иной

населенный

пункт, в

котором

находится

место

жительства

кандидата

Улица,

номер

дома,

корпус,

строение и

т.п.,

квартира

места

жительства

кандидата

Вид

документа

(паспорт

или

документ,

заменяющий

паспорт

гражданина)

Серия

паспорта или

документа,

заменяющего

паспорт

гражданина

Номер

паспорта или

документа,

заменяющего

паспорт

гражданина

Дата выдачи

паспорта или

документа,

заменяющего

паспорт

гражданина

Наименование

или код

органа,

выдавшего

паспорт или

документ,

заменяющий

паспорт

гражданина

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Секретарь                М.А. Макаренко